CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Redac¢éao Final - Executivo

Nome

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 264/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 263/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 262/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 261/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 260/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 259/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 258/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 257/2025.

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 256/2025

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 255/2025

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 254/2025

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 253/2025

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 252/2025

REDAGAOQ FINAL DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 251/2025

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE LEI N°

250/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.367/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.366/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.365/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.364/2025

NUmero

264/2025

263/2025

262/2025

261/2025

260/2025

259/2025

258/2025

257/2025

256/2025

255/2025

254/2025

253/2025

252/2025

251/2025

250/2025

1367/2025

1366/2025

1365/2025

1364/2025

Data

23/10/2025

29/09/2025

19/08/2025

19/08/2025

23/07/2025

23/07/2025

23/07/2025

17/06/2025

07/04/2025

07/03/2025

20/02/2025

15/05/2025

17/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Tipo

Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacgao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacgéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagao Final -
Executivo
Redacgéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo

Situacédo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Homologado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome
REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.363/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.361/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.358/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.357/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.355/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.354/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.352/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.351/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.349/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.348/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.347/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.341/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.340/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.339/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.338/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.337/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.336/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.335/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.334/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.333/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.332/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.331/2025

NUmero

1363/2025

1361/2025

1358/2025

1357/2025

1355/2025

1354/2025

1352/2025

1351/2025

1349/2025

1348/2025

1347/2025

1341/2025

1340/2025

1339/2025

1338/2025

1337/2025

1336/2025

1335/2025

1334/2025

1333/2025

1332/2025

1331/2025

Data

11/11/2025

23/10/2025

11/11/2025

23/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

29/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

23/07/2025

23/07/2025

20/08/2025

21/08/2025

23/07/2025

26/06/2025

23/07/2025

19/08/2025

18/08/2025

17/06/2025

17/06/2025

Tipo

Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagao Final -
Executivo
Redagao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagdo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome
REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.330/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.329/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.328/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.327/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.326/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.325/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.324/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.323/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.322/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.321/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.320/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.319/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.318/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.316/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.315/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.314/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.312/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.311/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.310/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.309/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.308/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.307/2025

NUmero

1330/2025

1329/2025

1328/2025

1327/2025

1326/2025

1325/2025

1324/2025

1323/2025

1322/2025

1321/2025

1320/2025

1319/2025

1318/2025

1316/2025

1315/2025

1314/2025

1312/2025

1311/2025

1310/2025

1309/2025

1308/2025

1307/2025

Data

23/07/2025

04/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

08/05/2025

04/06/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

24/04/2025

23/04/2025

16/04/2025

15/04/2025

09/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

01/04/2025

26/03/2025

26/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

Tipo

Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagao Final -
Executivo
Redagao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagdo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome
REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.306/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.304/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.303/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.302/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.301/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.300/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.299/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.298/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.297/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.296/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.295/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.294/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.293/2025

REDAGAO FINAL AO PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 1.292/2025

REDAGAO FINAL DA PROPOSTA DE EMENDA

A LEI ORGANICA N° 001/2025

NUmero

1306/2025

1304/2025

1303/2025

1302/2025

1301/2025

1300/2025

1299/2025

1298/2025

1297/2025

1296/2025

1295/2025

1294/2025

1293/2025

1292/2025

001/2025

Data

14/03/2025

14/02/2025

10/02/2025

04/02/2025

23/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

15/04/2025

Camara Municipal de Matupa - www.matupa.mt.leg.br

Tipo

Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagé&o Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagé&o Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redacao Final -
Executivo
Redagéo Final -
Executivo

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



