



## CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 – Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

### Redação Final - Executivo

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 264/2025.	264/2025	23/10/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 263/2025.	263/2025	29/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 262/2025.	262/2025	19/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 261/2025.	261/2025	19/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 260/2025.	260/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 259/2025.	259/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 258/2025.	258/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 257/2025.	257/2025	17/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 256/2025	256/2025	07/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 255/2025	255/2025	07/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 254/2025	254/2025	20/02/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 253/2025	253/2025	15/05/2025	Redação Final - Executivo	Homologado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 252/2025	252/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 251/2025	251/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 250/2025	250/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.367/2025	1367/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.366/2025	1366/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.365/2025	1365/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.364/2025	1364/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.363/2025	1363/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.361/2025	1361/2025	23/10/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.358/2025	1358/2025	11/11/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.357/2025	1357/2025	23/10/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.355/2025	1355/2025	23/10/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.354/2025	1354/2025	23/10/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.352/2025	1352/2025	29/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.351/2025	1351/2025	19/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.349/2025	1349/2025	19/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.348/2025	1348/2025	29/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.347/2025	1347/2025	29/09/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.341/2025	1341/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.340/2025	1340/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.339/2025	1339/2025	20/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.338/2025	1338/2025	21/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.337/2025	1337/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.336/2025	1336/2025	26/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.335/2025	1335/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.334/2025	1334/2025	19/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.333/2025	1333/2025	18/08/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.332/2025	1332/2025	17/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.331/2025	1331/2025	17/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.330/2025	1330/2025	23/07/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.329/2025	1329/2025	04/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.328/2025	1328/2025	26/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.327/2025	1327/2025	26/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.326/2025	1326/2025	08/05/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.325/2025	1325/2025	04/06/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.324/2025	1324/2025	28/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.323/2025	1323/2025	28/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.322/2025	1322/2025	28/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.321/2025	1321/2025	24/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.320/2025	1320/2025	23/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.319/2025	1319/2025	16/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.318/2025	1318/2025	15/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.316/2025	1316/2025	09/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2025	1315/2025	04/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.314/2025	1314/2025	04/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.312/2025	1312/2025	01/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.311/2025	1311/2025	26/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.310/2025	1310/2025	26/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.309/2025	1309/2025	17/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.308/2025	1308/2025	17/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.307/2025	1307/2025	17/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.306/2025	1306/2025	14/03/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.304/2025	1304/2025	14/02/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.303/2025	1303/2025	10/02/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.302/2025	1302/2025	04/02/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.301/2025	1301/2025	23/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.300/2025	1300/2025	23/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.299/2025	1299/2025	23/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.298/2025	1298/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.297/2025	1297/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.296/2025	1296/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.295/2025	1295/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.294/2025	1294/2025	17/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.293/2025	1293/2025	09/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1.292/2025	1292/2025	09/01/2025	Redação Final - Executivo	Publicado
REDAÇÃO FINAL DA PROPOSTA DE EMENDA Á LEI ORGANICA Nº 001/2025	001/2025	15/04/2025	Redação Final - Executivo	Publicado